
1

DODATEK č. 1
k

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

číslo rámcové smlouvy:  S-254/00066001/2019

číslo smlouvy zadavatele:  S-432/00066001/2023
číslo smlouvy zhotovitele:  3343/01

uzavřené mezi

objednatelem:  KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

IČO:    00066001
DIČ:    CZ00066001
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

zhotovitelem: Společností APIS-PONTEX-SATRA_RD 2018
se sídlem:   Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle
zastoupená:   společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.,

Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem

bankovní spojení:  Komerční banka a.s.,

č.ú.                      
IČ:    61853267

DIČ:    CZ61853267

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedený
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260
(správce společnosti)

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:  Bezová 1658/1, 147 14 Praha 4,
IČ:    40763439,
DIČ:   CZ40763439
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994
(společník)



2 

SATRA, spol. s r.o. 
se sídlem:  Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9,  
IČ:    18584209, 
DIČ:   CZ18584209, 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
(společník) 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
(společně také jako „Smluvní strany“) 
 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 15. 02. 2023 uzavřely Prováděcí smlouvu, jejímž předmětem je 
poskytnutí služeb na veřejné zakázce s názvem: „Majetkoprávní vypořádání nevypořádaných 
pozemků pod komunikacemi II. a III. tříd - tranže 2“ (dále jen „Smlouva“). Na základě dohody 
smluvních stran a v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek č. 1“). 

2. Písařským nedopatřením byly některé články a přílohy Smlouvy definovány nepřesně ve 
vztahu k zadávací dokumentací ve znění dodatečných informací, objednatel a zhotovitel mají 
zájem na tom, aby byla všechna ustanovení Smlouvy stanovena určitě a jednoznačně a aby 
zároveň odpovídala zadávacím podmínkám ve znění dodatečných informací. Smluvní strany 
se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým bude uvedeno znění Smlouvy do souladu se 
zadávacími podmínkami předmětné dílčí veřejné zakázky. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že původní znění Přílohy č. 2  Smlouvy - Oceněný 
soupis služeb, část Tabulka 2 – Položkový soupis služeb se nahrazuje novým zněním, které 
odpovídá Oceněnému soupisu služeb vydanému v rámci Dodatečných informací č. 2 v průběhu 
zadávacího řízení na předmětnou dílčí zakázku. Nové znění Přílohy – Oceněný soupis služeb, 
část Tabulka 2 – Položkový soupis služeb je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

2. Smluvní strany dohodly na opravě čl. II Cena za dílo odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní: 
Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 

skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 

plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 

a) zpracování geometrických plánů k rozdělení pozemků, 

bez DPH:  3 868 416,00 Kč 

DPH:   812 367,36 Kč 

včetně DPH:  4 680 783,36 Kč 

 

b) majetkoprávní příprava - majetkoprávní vypořádání nevypořádaných pozemků 

bez DPH:  8 532 240,00 Kč 

DPH:   1 791 770,40 Kč 

včetně DPH:  10 324 010,40 Kč 

 

 



3 

c) Cena celkem: 

bez DPH:  12 400 656,00 Kč 

DPH:   2 604 137,76 Kč 

včetně DPH:  15 004 793,76 Kč 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá své platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatelem.  

4. Přílohu této smlouvy tvoří:  

Příloha č. 1 - Oceněný soupis služeb – Tabulka 2 Položkový soupis služeb – nové znění 

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 
elektronický originál. 

6. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ. 

 
       

 

 
 

  

za objednatele: za zhotovitele: 
KSÚS Středočeského kraje,  Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
příspěvková organizace                                       Ing. Karel Nejedlý, jednatel 
  

 
 
 
 



4 

 
 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis služeb – část Tabulka 2 – Položkový soupis prací 
 

 

 
 
 

 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka 2

Komunikace Zhotovitel datum zhotovení km Počet kú K nabytí GP dělení k nabytí LV k nabytí

II/236 GRID, a.s. 6/2020 - 4/2021 35,8 - 45,3 4 182 6 429 76

II/237 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 39,8 14 494 19 717 220

III/23626 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 3,9 4 63 2 584 26

III/23627 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 7,1 3 119 4 568 39

III/23628 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 8,2 4 93 4 628 42

III/23629 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 3,7 2 5 736 3

III/23712 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 1,1 1 15 313 8

III/23713 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 7,7 4 118 5 782 62

III/23714 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 3,5 3 47 2 338 24

III/23715 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 0,9 2 8 130 8

III/23716 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 3,5 3 60 2 042 30

III/23717 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 7,0 5 85 4 101 41

III/23718 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 3,0 2 41 1 270 18

III/23719 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 3,2 3 25 956 13

III/23720 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 3,9 2 33 886 16

III/23722 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 4,8 4 58 1 362 31

III/23723 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 3,0 - 3,6 1 2 44 2

III/23726 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 2,6 2 24 814 12

III/23727 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 7/2021 0,0 - 1,0 1 0 0 0

III/23728 Hrdlička spol. s r.o. 8/2020 - 7/2021 0,0 - 5,7 5 71 3 423 38

III/23729 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 4/2021 0,0 -1,4 1 3 27 2

III/23730 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 7/2021 0,0 -1,9 1 45 1 944 18

III/23733 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 2,7 2 15 370 8

III/23733A GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 0,2 1 2 41 2

III/23734 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 1,9 2 16 549 12

III/23735 GEFOS a.s. 6/2020 - 4/2021 0,0 - 2,3 2 18 1 257 12

III/2377 GEFOS a.s. 6/2021 0,0 - 3,8 4 36 3 045 21

III/23910 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 7/2021 0,0 - 4,7 3 138 6 735 49

III/2397 Hrdlička spol. s r.o. 6/2020 - 7/2021 0,0 - 4,5 3 115 4 501 43

88 1931 80592 876

48 x

x 9 740

3 868 416 8 532 240

Položkový soupis prací
Tranže 2

Cena za vyhotovení 1 m GP v Kč bez DPH

Cena za zajištění 1 LV v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč bez DPH


